[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация Приморский край

ДУМА
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2024 года                    с. Яковлевка                               № 405 - НПА

О  внесении изменения в пункт 9 решения Думы Яковлевского муниципального округа «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Яковлевского муниципального округа»

	В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 12 июля 2024 года № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Дума Яковлевского муниципального округа на основании пункта 2 статьи 6, пункта 3 статьи 28, статьи 52 Устава Яковлевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 9 решения Думы Яковлевского муниципального округа от 31 октября 2023 года № 140-НПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Яковлевского муниципального округа» следующее изменение:
дополнить словами «, и в подпункте 2.1 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Яковлевского
муниципального округа                                                                 Е.А. Животягин

Глава Яковлевского
муниципального округа                                                                   А.А. Коренчук

image1.png